
台前县柏毅高新材料有限公司年产 10吨煤系沥青基碳纤维项目施工总承包中标

候选人公示

（招标编号：ZSJY-2024-1108）

       
公示结束时间：2024年 12月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]台前县柏毅高新材料有限公司年产 10吨煤系沥青基碳纤维项目施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁武汉电气化局集团有限公司，费率：99.8%，质量：达到国

家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：河南宏海建设有限公司，费率：99.77%，质量：达到国家验收规

范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：中拓建设有限公司，费率：99.96%，质量：达到国家验收规范合

格标准，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁武汉电气化局集团有限公司)的项目负责人：宁珂一级建造师鄂

1422023202402204;

      中标候选人(河南宏海建设有限公司)的项目负责人：路宏伟一级建造师豫

1412016201625573;

      中标候选人(中拓建设有限公司)的项目负责人：耿昌豪一级建造师豫

1412023202402294;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁武汉电气化局集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南宏海建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(中拓建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁武汉电气化局集团有限公司)的评标情况：最终得分 93.17分;

      中标候选人(河南宏海建设有限公司)的评标情况：最终得分 85.01;

      中标候选人(中拓建设有限公司)的评标情况：最终得分 78.15;



二、提出异议的渠道和方式

本中标候选人公示期为三日。各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在中标候选人

公示发布之日起三日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法

定代表人签字，并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复

印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑

函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    中晟基业项目管理有限公司受台前县柏毅高新材料有限公司委托，就台前县柏毅高新材

料有限公司年产 10吨煤系沥青基碳纤维项目施工总承包进行公开招标采购，现就本次招标

的中标候选人公示如下：

一、招标项目名称及招标编号

1、项目名称：台前县柏毅高新材料有限公司年产 10吨煤系沥青基碳纤维项目施工总承包

2、招标编号：ZSJY-2024-1108

二、招标项目简要说明

2.1项目名称：台前县柏毅高新材料有限公司年产 10吨煤系沥青基碳纤维项目施工总承包

2.2项目编号：ZSJY-2024-1108

2.3资金来源：银行贷款

2.4建设地点：濮阳市台前县先进制造业开发区

2.5建设规模及内容：项目总投资约 7亿元其中建筑工程费用约 31726.11万元，规划项目

总用地面积约 93600.99㎡（约合 140.4亩），总建筑面积约 52183㎡，其中地上建筑面积约

51683㎡，包括 3座生产厂房约 32400㎡、科研楼约 6300㎡，3座实验楼约 3780㎡、1座仓

库约 1960㎡、维修车间约 1960㎡、配电室等附属用房约 5282.8㎡；地下消防水泵房建筑面

积约 500㎡；基底面积约 42783.26㎡，绿化面积约 8940.3㎡，建成后容积率 1.014%，绿化

率 10%；同时完善给排水、电气、消防等基础设施建设等。

2.6标段划分：本项目共划分为 1个标段

2.7招标范围：施工内容但不限于范围内所有工程施工前准备、开工、施工、竣工验收、交

付使用及质保期服务等全部工作内容，详细施工内容以初步设计及概算批复的范围及招标人

要求为准。

2.8质量要求：达到国家验收规范合格标准

2.9计划工期：365日历天



2.10资格审查：本工程实行资格后审

三、招标公告媒体及日期

2024年 11月 22日招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布。

四、开标、评标信息

开标时间：2024年 12月 16日

开标地点：郑州市郑东新区黄河南路商都路交叉口新华书店广场 B座 4层开标 1室

评标日期：2024年 12月 16日

评标地点：郑州市郑东新区黄河南路商都路交叉口新华书店广场 B座 5层评标 10室

五、评标结果公示信息

第一中标候选人：中铁武汉电气化局集团有限公司

投标报价（费率）：99.8%

项目经理：宁珂

证书编号：一级建造师鄂 1422023202402204

第二中标候选人：河南宏海建设有限公司

投标报价（费率）：99.77%

项目经理：路宏伟

证书编号：一级建造师豫 1412016201625573

第三中标候选人：中拓建设有限公司

投标报价（费率）：99.96%

项目经理：耿昌豪

证书编号：一级建造师豫 1412023202402294

六、发布结果公示网站

本项目中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

七、本次招标联系事项

1.招标人：台前县柏毅高新材料有限公司

联系地址：河南省濮阳市台前县先进制造业开发区中兴大道与兴发路交叉口西北角 028号

联系人：刘文武

联系电话：13676943625



2、招标代理机构：中晟基业项目管理有限公司

联系地址：郑州市郑东新区绿地原盛国际 1号楼 B座 20层 205

联系人：李女士

联系电话：0371-55001966

3、项目联系方式

项目联系人：李女士

联系方式：0371-55001966

本中标候选人公示期为三日。各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在中标候选人公示

发布之日起三日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代

表人签字，并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件

（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接

受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

中晟基业项目管理有限公司

2024年 12月 17日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为//。

五、联系方式

   招 标 人：台前县柏毅高新材料有限公司                         

   地    址：河南省濮阳市台前县先进制造业开发区中兴大道与兴发路交叉口西北角 028

号                                                 

   联 系 人：刘文武                             

   电    话：13676943625                                                   

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：中晟基业项目管理有限公司

   地    址： 郑东新区绿地原盛国际 1号楼 B座 20层 205室

   联 系 人： 李女士



   电    话： 0371-55001966

   电子邮件： zhongshengjiye2020@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:17:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:18:44+0800
	BJ
	ePolicy




